Gottesdienste an den Kar- und Ostertagen

Palmsonntag
Stendal
Steckelsdorf

Griindonnerstag
Osterburg
Stendal

Karfreitag
Stendal

Osterburg
Tangermunde

Karsamstag
Stendal

Ostersonntag
Osterburg
Tangermunde

Ostermontag
Sandau
Stendal

13.04.
10.00h
10.00h

17.04.
18.00h
18.00h

18.04.

10.30h
15.00h
11.00h
15.00h

19.04.
21.00h

20.04.
10.00h
10.00h

21.04.
10.00h
10.00h

(bitte eigene Palmzweige mitbringen)
Feier vom Einzug Jesu in Jerusalem
Wort-Gottes-Feier

okum. Agapefeier
Feier vom Letzten Abendmahl

Kinder-Kreuzweg-Andacht

Feier vom Leiden und Sterben Jesu
Passionssingen

Feier vom Leiden und Sterben Jesu

Tag der Grabesruhe
Feier der Osternacht

Feier der Auferstehung Jesu
Feier der Auferstehung Jesu

hl. Messe
hl. Messe
anschl. Ostereiersuchen fir Kinder




