## Gottesdienste an den Kar- und Ostertagen

Palmsonntag	13.04.	(bitte eigene Palmzweige mitbringen)
Stendal	10.00h	Feier vom Einzug Jesu in Jerusalem
Steckelsdorf	10.00h	Wort-Gottes-Feier
Gründonnerstag	17.04.	
Osterburg	18.00h	ökum. Agapefeier
Stendal	18.00h	Feier vom Letzten Abendmahl
Karfreitag	18.04.	
Stendal	10.30h	Kinder-Kreuzweg-Andacht
	15.00h	Feier vom Leiden und Sterben Jesu
Osterburg	11.00h	Passionssingen
Tangermünde	15.00h	Feier vom Leiden und Sterben Jesu
3		
Karsamstag	19.04.	Tag der Grabesruhe
J	<b>19.04.</b> 21.00h	<b>Tag der Grabesruhe</b> Feier der Osternacht
Karsamstag		
<b>Karsamstag</b> Stendal	21.00h	
Karsamstag Stendal Ostersonntag	21.00h 20.04. 10.00h	Feier der Osternacht
Karsamstag Stendal  Ostersonntag Osterburg	21.00h 20.04. 10.00h	Feier der Osternacht Feier der Auferstehung Jesu
Karsamstag Stendal  Ostersonntag Osterburg Tangermünde	21.00h 20.04. 10.00h 10.00h	Feier der Osternacht Feier der Auferstehung Jesu
Karsamstag Stendal  Ostersonntag Osterburg Tangermünde  Ostermontag	21.00h 20.04. 10.00h 10.00h	Feier der Osternacht  Feier der Auferstehung Jesu Feier der Auferstehung Jesu